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Közös összetartozás

Hitben kovácsolódva      4. oldal

Az „Együttérzés napja” al-
kalmából megemlékezésre és 
mécsesgyújtásra várták a vá-
ros közösségét december 5-én, a 
Bocskai téren található Trianon 
emléktáblánál. 

A hét arca                                 2. oldal 

A Himnusz és a Székely Himnusz 
eléneklését követően Kovács Atti-
la önkormányzati képviselő, intéz-
ményvezető mondott beszédet. A 
szónok többek között Trianonra és a 
tizenkilenc évvel ezelőtti, december 
5-én tartott sikertelen népszavazásra 
emlékezett. Kiemelte, mi magyarok 
1920-ban páratlan igazságtalanságot 
szenvedtünk el, hiszen hét ország 
osztozik az egykori történelmi terü-
leteinken. A magyarság egyharma-
da Magyarországon kívülre került, 
nemzeti önrendelkezésünk súlyosan 
sérült. Hangsúlyozta, az 1945 utáni 
időszakban, az akkori vezetők meg-
tagadták hagyományainkat, kultú-

ránkat, féltve őrzött szokásainkat, 
keresztény identitásunkat. Ebben a 
„szellemi idillben” a határon túli ma-
gyarságról tudomást sem vettek, nem 
beszéltek róluk. Semmilyen negatív 
diszkriminációtól nem védték meg 
őket. Hagyták, hogy lábbal tiporják 
jogaikat, szellemileg és fizikailag gyö-
törjék a határon túli magyar testvé-
reket. A történelem kereke azonban 
forgott tovább, elérkezett a rendszer-
váltás, amikor Antal József lélekben 
mintegy 15 millió magyar ember 
miniszterelnökének mondta magát. 
Majd Mádl Ferenc köztársasági elnök 
2004. december 5-re írta ki azt a két 
kérdésben ügydöntő népszavazást, 
melynek eredménye az országgyűlés 
számára kötelező érvényű lett volna. 
A szavazás élénk közéleti vitát vál-
tott ki. Társadalmi és szakmai szer-
vezetek sokasága kapcsolódott be a 
választási küzdelembe. A népszava-
zás viszont eredménytelenül zárult, 
az alacsony részvétel miatt. Kovács 
Attila beszédében hozzátette, a par-
lamenti választások után felálló má-
sodik Orbán-kormány vezetésével, 
2010-ben az országgyűlés a képvise-
lők elsöprő többségével, megszavazta 
a kettős állampolgárság megkönnyí-
téséről szóló törvényt. Hajdúböször-
ményben is emlékszünk az akkori 
eseményekre. A Hajdúk fővárosában 
győztek az „igenek”. A többség, a ma-
gyarság közös összetartozása mellett 
állt ki. A rendezvény zárásaként, ko-
szorút és mécseseket helyeztek el az 
emléktáblánál a városvezetők. 

V.K.A

Csupaszív támogatás
A Baptista Tevékeny Szeretet 

Misszió szervezésében a „Támoga-
tott lakhatás kialakítása és szoci-
ális alapszolgáltatások fejlesztése 
Hajdúböszörményben” – című pro-
jektzáró ünnepségnek december 
8-án, a művelődési központ Bársony 
András terme adott otthont. 

Germann Gabriella intézményvezető 
köszöntőjében elmondta, Magyarország 
Kormánya és az Európai Unió támogatá-
sa, valamint a Baptista Egyház és a Bap-
tista Szeretet Misszió együttműködésé-
ben megvalósult pályázat során, 24 fő 
számára tudnak lakhatást és segítséget 
nyújtani a közeljövőben.

 – Szervezetünk lehetőséget kapott 
új szolgáltatások kialakítására, mellyel 
hozzájárulhat a fogyatékos személyek 
esélyegyenlőségéhez, szabadságához, 
emberi jogainak érvényesítéséhez. Száz-
százalékos támogatás mellett, mintegy 
752,5 millió forint vissza nem téríten-
dő összeget nyertünk el  a „Csupaszív 
házak” kialakítására. A tevékeny gon-
dozási szolgálat 2009 óta működik Haj-
dúböszörményben. Az évek során szol-
gáltatási palettánk folyamatosan bűvült 
mind a helyi, mind pedig a Debreceni 
székhelyünkön. Közel 1200 fő támo-
gatásáról gondoskodunk minden nap, 
mintegy 80 dolgozóval – hangsúlyozta 
az intézményvezető.  

A pályázat bemutatása során elhang-
zott, a projekt befejezésére csupán fél 
év állt rendelkezésre. Ez idő alatt aka-
dálymentes otthonokat hoztak létre, 
ahol a jövőben segíthetik a lakókat a 
mindennapi szokások kialakításában, 
életük felépítésében. A fejlesztések a vá-
rosban négy helyszínen valósultak meg. 
A beruházás során figyeltek az energia-
hatékonyságra és a fenntarthatóságra. 
Mindemellett két elektromos kisbusz 
beszerzésére is lehetősége nyílt az in-
tézménynek. Céljuk között szerepel to-
vábbra is a 18 életévét betöltött, részben 
képes vagy képessé tehető személyek tá-
mogatása, de szívesen fogadják az értel-
mi és a mozgásszervi fogyatékossággal 
élőket, valamint az autizmus spektru-
mon lévő személyeket is.

Az ünnepségen a „Csupaszív Közös-
ség” tagjai zenés produkcióval ked-
veskedtek a megjelenteknek. Ezután 
Papp János, a Magyarországi Baptista 
Egyház elnöke beszédében megfogal-
mazta, mikor a Baptista Egyház állami 
elismerést kapott 1905-ben, egy évre 
rá Hajdúböszörményben nyílt az első 

szociális intézmény. Így számukra a 
városunk mindig is különös és kedves 
hely volt. Majd az egyházelnök szólt a 
rászoruló emberek megsegítéséről és 
támogatásuk fontosságáról is. Az ün-
nepség további részében Mile Ferenc, a 
Baptista Tevékeny Szeretet Misszió el-
nöke bemutatta a Csupaszív Közösség 
munkáját. Elmondta, 2018-ban már 
tervezték, hogy a fogyatékosok nappa-
li ellátását megszervezik. Látták, hogy 
tudnak értéket teremteni ezen a terü-
leten, így indult útjára ez a pályázat is. 
A fél éves időtartam megmutatta, hogy 
sok munkával mennyi mindent el lehet 
érni annak érdekében, hogy emberek 
és családok életét tegyék jobbá. Végeze-
tül Fülöp Attila gondoskodásért felelős 
államtitkár megfogalmazta, a hajdúk-
ra mindig is lehetett számítani, hiszen 
nemcsak a harcokban, de napjainkban 
is élen járnak a gondoskodásban. Záró 
beszédében hozzátette, az ország mint-
egy 35 helyszínén, összesen 16 milliárd 
forint értékben történtek hasonló fej-
lesztések. Hangsúlyozta, a gondosko-
dáspolitika csak úgy lehet sikeres, ha 
az önkormányzatok, az egyházi és civil 
szervezetek és az állam, közösen végzik 
el a hozzájuk kapcsolódó feladatokat. 
„A támogatott lakhatás arról szól, hogy 
kis létszámokban, de szociális munkával 
megtámogatva hagyjuk, hogy önállóan 
döntsenek az érintett fiatal felnőttek. Év 
végére elértük, hogy közel 5000 férőhely 
van az országban, ahol fogyatékkal élők, 
önálló életet élhetnek. Fontos, hogy ne 
helyettük döntsön valaki, hanem ők ma-
guk szervezzék meg az életüket, ők talál-
ják meg azt, amikben sikeresek tudnak 
lenni. A mi feladatunk, hogy ehhez min-
den segítséget megadjunk nekik” – zárta 
beszédét az államtitkár. 

Anita

December 23. szombat 16 óra 
Bocskai tér

Ünnepi gondolatokat mond: 
KISS ATTILA polgármester
FÓRIZS LÁSZLÓ, SŐRÉS ISTVÁN
alpolgármesterek

LOMENT PÉTER
SOMOGYI LÁSZLÓ
református lelkipásztorok

Adventi gyertyagyújtás

December 17. vasárnap 16 óra 
Bocskai tér

Ünnepi gondolatokat mond: 
TÓTHNÉ DR. CSOHÁNY ÁGNES
 intézményvezető

SZABÓ LÁSZLÓ
baptista lelkész
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Fülep ZsoltA hét arca

A képviselő-testület a Város napja 
alkalmából „Sillye Gábor”-díjat ado-
mányozott Fülep Zsolt, a Balmaz-
Sütöde Kft. tulajdonosa, a Magyar 
Pékszövetség alelnöke részére, a 
Hajdúság sütőipari életében több 
évtizeden át példás szakértelemmel 
végzett tevékenységéért, a lakosság 
kiváló minőséggel történő élelmezé-
séért, valamint a Szent István napi 
Kenyérversenyeken elért sikereiért. 

A kitüntetett a Vármegye napja alkal-
mából pedig, november 22-én Bocskai 
István-díjban részesült. A két elismerés 
kapcsán is kérdeztük a vállakozót.

– Végiggondolta-e mind a két esetben, 
hogy miért pont Önre esett a választás?

– Ez egy hosszú folyamatnak az ered-
ménye, hogy sikerült elérnünk és elér-
nem mind a városban, mind a várme-
gyében ezt az eredményt. Több mint 
harminc esztendő munkáját tükrözi. 
Olyat sikerült az élelmiszeriparon belül 
megvalósítanunk, ami országos szinten 
is kiemelkedő. Ehhez kapcsolódik ter-
mészetesen az a társadalmi szerepválla-
lás, amit az elmúlt években a családdal 
együtt folytattunk. Sok-sok kiegészítő 
tevékenység jellemez minket, amely 
érinti a gazdaságot, és érinti a térség 
életét. Ez a diáktól teljesen a felnőttig, 
illetve az időskorúak foglalkoztatásáig 
értendő. De részese vagyok a Civilek a 
Lakóhelyért Egyesület tevékenységének 
is. Több dolog jött össze és találkozott, 
amikor érdemesnek találtak ezekre a dí-
jakra. 

– Milyen érzés, hogy mind a két esetben 
szakmailag értékelték?

– Ez a legtöbb, amit az ember elér-
het. Hiszen ezekben az esetekben nem 
kimondottan a szakma vette észre az 
eredményeimet. A szakmai szervezetek 
a munkámat már korábban értékelték. 
Többek között a Magyar Pékszövetség is 
megtette ezt. A mostani adományozók 
talán látják bennünk a folytatást. Én a 
vállalkozásunkban a második generáció 
vagyok, de már a harmadik is jelen van 
az életünkben. 

– A Város napján a kitüntetettek nevé-
ben Ön köszönte meg az elismeréseket.

– Amikor erre felkértek, elgondolkoz-
tam azon, hogy miért pont én? Termé-
szetesen igent mondtam erre a nagyon 
megtisztelő felkérésre. Hallható volt, 
hogy mi az a gondolatvilág, amit kifelé 
közvetíteni szerettem volna. Én a város-
sal és jövőképével foglalkoztam a beszé-
demben. Mindamellett, hogy az ember 
megköszöni a díjat, már elgondolkodik 
azon, hogy mit tud még tenni a telepü-
lésünk jövőjéért. Tükröződtek, hogy me-
lyek azok a célok, amelyeket mi látunk, 
és meg kell valósítani Hajdúböször-
ményben. Persze a kitüntetéssel jókora 
feladatot is kaptunk. Ez az elismerés 
kötelezettséggel is jár. Szerintem olyan 
gondolatokat sikerült megjelenítenem, 
amikben a város már régóta gondolko-
dik. Sőt már bizonyos területeken el is 
indult. A jövőképben a legfontosabbnak, 
a fiatalok helyben tartásának szorgalma-
zását tekintem. Ez lehet kiindulási pont 
az elkövetkező időszakra. Ehhez kapcso-
lódik az iparfejlesztés is, ami elindult a 
városban. Mindez óriási lendületet ad-
hat ahhoz, hogy a képzett fiatalok meg-
találják Böszörményben a számításukat. 
Ehhez kapcsolódva cégcsoportunk be-

jelentett a közelmúltban néhány olyan 
projektet, ami rövidesen elkezdődik. 
Véleményem szerint a településünk egy 
kiváló, élhető hely. Ha a terveket sike-
rül megvalósítani, a mi generációnk el-
mondhatja, hogy letettük az asztalra, 
amit tudtunk. 

– Több mint harminc évvel ezelőtt gon-
dolta-e, hogy eljut idáig? 

– Egyetemista voltam, amikor bele-
vágtunk a vállalkozásunkba. Korán meg-
tanultam, hogy tisztelni és becsülni kell 
a munkát. Azt is elsajátítottam, hogy fo-
lyamatosan fejlesszem önmagamat. Ez 
belém ivódott az évek során. Mi mindig 
előre szeretünk menni. Rá is voltunk egy 
picit utalva, mert szakképzett emberünk 
kevés volt a kezdetekben. Ezért maradt 
egy másik irány, hogy technikailag és 
technológiailag próbáljuk megvalósítani 
a terveinket. Számtalan eljárást mi hoz-
tunk be külföldről Magyarországra, ezek 
jelentős része már természetes itthon. 
Ma már ez a valóság. Ahhoz, hogy ekko-
ra fejlesztéseket tudtunk megvalósítani, 
mindennek össze kellett állni. Szükséges 
volt hozzá a kedvező gazdasági környe-
zet, kellett egy pozitív hitvallás, a szak-
ma szeretete, elmélyülés a hivatásban és 
a trendek ismerete. A szakbolt-fejlesz-
tésben elmondható, hogy az élen járunk. 
Ezen a területen harmadikok vagyunk 
országos szinten. Dolgozói létszámunk 
százhetvenöt. Még van három célterület, 
amit meg szeretnénk valósítani. Mindig 
kitűzünk magunk elé újabb és újabb te-
rületeket. Nagyon sokat segít, hogy a 
kisebbik fiam velem van. Ő nagyon ak-
tív, és egy teljesen új szemléletet hoz 
az üzem működésébe. Nekünk maradt 
a szorgalom és a hozzáállás, a kitartás, 
melyhez megfelelő háttérképzettségünk 
van. Ő pedig abszolút a piacot vizsgálja, 
ebben az élen jár. Bátran nyit a fiatal ge-
neráció irányába. Hatására az online mé-
diát is igénybe vesszük. Enélkül ma már 
nem létezik vállalkozásfejlesztés. Arról 
számolhatok be, hogy az elmúlt három-
négy év sikerei kapcsán, ezen a területen 
jelentős, több mint kilenc százalék elő-
rehaladást tudtunk elérni. 

 – Milyen szemléletet próbál a fiainak 
átadni? 

– A munkában hiszek. Ahhoz, hogy 
valaki sikeres legyen, az átlagnál többet 
kell hozzátennie, és nyitottabbnak kell 
lennie. Édesapám még egy régi típusú 
vezető volt. Megvolt a saját irányítói 
szemlélete. Én már más attitűdöt képvi-
selek, de az a poroszos jelleg kicsit ben-
nem is fellelhető. A fiaim mindezeket 

másképpen élik meg. De úgy gondolom, 
hogy a szorgalomból, a tisztességből 
nem lehet engedni. Ezek örök dolgok. 
Én, amit kimondok, az úgy is van. Szá-
momra a szavaknak súlya létezik. Remé-
lem, az utódlás szempontjából nekik is 
olyan családjuk lesz, akik ezt a szemléle-
tet viszik tovább. 

–  Az Ön életében mi az igazi siker?
– Úgy gondolom, hogy szakmailag so-

kat elértem. Természetesen továbbra is 
vannak céljaim. A legnagyobb siker szá-
momra azonban a családom. Az általuk 
biztosított nyugodt háttér nélkül, nem 
boldogulnék ilyen jól az életben. Ennek 
köszönhetően lehet ilyen kiegyensúlyo-
zottan dolgozni. Nagy büszkeségünk, 
hogy a BMW beszállítóként tekint ránk, 
és nem mi kerestük őket. Ők találtak 
ránk. Ezek a visszaigazolások jelzik, 
hogy jó úton haladunk. Ráadásul két 
multilánc is keres minket beszállításra. 
Most már nem nekünk kell a piac után 
menni. Így még jobban tudunk foglal-
kozni a további tevékenységi köreinkkel, 
a mezőgazdasággal és az ingatlanfejlesz-
téssel. A három terület irányítása napi 
tizenkét órát kitesz a munkában. Ennek 
soha nincs vége. Mi már előre tudjuk az 

elkövetkező két-három esztendő konk-
rét feladatait. 

– Vannak a vállalkozói létnek árnyolda-
lai és szépségei?

– Természetesen az időhiány az árny-
oldalai közé tartozik. Általában ezt a 
család sínyli meg. Kevesebb jut a szabad-
idős tevékenységeimre is. Az előnye vi-
szont sokkal több. Amikor az ember ön-
állóan osztja a gondolatait, az idejét és a 
munkáját, az óriási lehetőség. Ezt azon-
ban tudni kell összerendezni. Most már 
abban a korban vagyok, hogy gyakran 
elgondolkodom, mi lesz tíz év múlva? 
Vallom, hogy meg kell találni az egyen-
súlyt a munka, a család és a szabadidő 
között. Azt sohasem felejtem el, hogy 
én mindig az első nap tudtam elvinni a 
fiúkat az iskolába, meg az utolsón men-
tem értük. A nagyszülők nagyon sokat 
besegítettek. Ezek az idők nem jönnek 
vissza. Megpróbálom ezt másképpen be-
pótolni, kompenzációként az „üres” órá-
imat a családdal töltöm el. Ezek életem 
legszebb pillanatai. Most már többnyi-
re meg tudom teremteni a egyensúlyt. 
Reggel háromnegyed hétkor már az 
üzemben vagyok, este fél nyolckor jövök 
el legtöbbször.

– Ha van egy kis szabadideje, mivel tölti?
– Ilyenkor numizmatikával foglal-

kozom. Erre azért mindig szánok időt. 
Nagyon sokat utazunk képzőművészeti 
kiállításokra. Közel áll hozzánk egy-egy 
ilyen rendezvény. Ha lehetőségem van 
rá, akkor túrázni is szoktam a családdal. 

 – Tíz év múlva mivel lenne elégedett?
– Én úgy gondolom, hogy teret kell 

engedni a fiataloknak. A másik fiam is je-
lezte, hogy két éven belül szeretne a vál-
lalkozáshoz „megérkezni”. Mint tapasz-
talt pénzügyi szakember fog hazajönni. 
Innentől kezdve, egy jó erős átmenettel 
muszáj lesz kicsit háttérbe vonulnom, 
hiszen a fiaim generációja akkor érik be 
igazán. Teret fogok nekik engedni, hogy 
ők is megéljék ugyanazt, mint én. Érez-
zék a siker ízét. 

bertalan

Meggyújtották a második gyertyát is a város adventi koszorúján december 10-én. A 
főtéri ünnepség kezdetén a görögkatolikus egyházközség kórusának előadásában, 
a „Háromszor szent” dallama csendült fel. Töviskes Mária Magdolna intézményve-
zető megfogalmazta, hogy mikor közeledik a karácsony szent napja, advent máso-
dik vasárnapján meggyújtjuk a remény lángját a fenyőkoszorún. Ahogyan az első 
gyertya, úgy a második színe is lila. A láng utat mutat szívünkben a reménynek. Az 
ünnepi pillanatok további részében Túrmezei Erzsébet: Karácsonyi kívánság című 
versét Konyári Anna, Gál Anna és Rácz Gyöngyi, a görögkatolikus egyházközség hit-
tanosai szavalták el. Ezt követően Bodogán László görögkatolikus parókus elmond-
ta, az ünnep lényege, velünk az Isten. Jézus nem egy kényelmes vendégfogadóban 
született, hanem egy egyszerű istállóban. Ami hitelessé teszi a karácsonyi ünneplé-
sünket, hogy ne burkolózzunk szirupos, máshonnan kölcsönzött klisékbe. Merjünk 
szembenézni az élet realitásával. 

bertalan

Velünk az Isten
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Összetartó közösség
Fennállásának 25 éves évfordu-

lóját ünnepelte az elmúlt hétvé-
gén a Vidi-ér Vidért Közhasznú 
Egyesület, a településrész közös-
ségi házában. 

Kopcsáné Kocsis Edit, az egyesület 
elnöke elmondta, 1998-ban több he-
lyi lakos megmozdulására jött létre 
a társaság. Az alapító tagok a több 
mint két évtized alatt, számos ren-
dezvényt és közösségi programokat 
szerveztek a Hajdúviden élőknek. 
Céljuk közt szerepelt, hogy ápolják 
a nemzeti kultúrát, és hogy működ-
tessék a hajdúvidi művelődési házat.  

A rendezvényen Kiss Attila polgár-
mester és Fórizs László alpolgármes-
ter koszorút helyeztek el, valamint 
a jelenlévők mécsest gyújtottak és 
megemlékeztek az elhunyt egyesüle-
ti tagokról és vezetőkről. Kiss Attila 
arról szólt, hogy a közösség össze-
tartozását áldozatos munkával lehet 
elérni. A Hajdúviden élők munkája 
pedig példaértékű, hogy az elmúlt 

Traktoron érkezett a Mikulás
Hatodik alkalommal rendezték 

meg a Pulling Mikulást Hajdúbö-
szörményben. 

A Traktorhúzó Egyesület és a Deb-
receni Egyetem Gyermeknevelési és 
Gyógypedagógiai Karának közös ren-
dezvényén, fénytraktorok felvonulá-
sával érkezett a Mikulás. Az esemé-
nyen a Debreceni Haverda RC Klub 
és a Karmazsin és Lángoló Csigák 
Tűzzsonglőr csapat tartottak bemu-
tatókat. 

Az ünnepi program a Debreceni 
Egyetem Gyermeknevelési és Gyógy-
pedagógiai Karának épületénél kez-
dődött, majd a Dr. Molnár István-
iskola épületénél folytatódott, ahol 
a gyerekekkel közösen játszottak és 
énekeltek a felvonulók. Végezetül a 
Bocskai térre várták az érdeklődőket, 
ahol a gyógypedagógia szakos hallga-
tók műsorral kedveskedtek a csalá-
doknak.

Anita

évek alatt mindent megtettek annak 
érdekében, hogy önkéntesként, a 
helyi hagyományokat felevenítő kö-
zösségi programokkal, szórakoztató 
rendezvényekkel kedveskedjenek a 
faluban élőknek. A 25 év munkájáról 
és rendezvényeiről készült dokumen-
tumokkal, a szervezők kiállítással ké-
szültek a megjelent vendégeknek.

V.K.A

Szándék és akarat

Hivatalosan is megnyitották a 
Plazmatikum Hajdúböszörményt 
november 8-án, az Ady téren, 
ahol elsőként a Csillagvár Óvoda 
kicsinyei karácsonyi műsorát te-
kinthették meg az egybegyűltek.

Majd Jakkel Rudolf, a centrum ve-
zetője elmondta, hogy a munkatársa-
ik emberfeletti munkával dolgoztak 
a céljaik megvalósításában, ami által 
jelenleg harmincnégy főnek adhat-
nak munkát. – Jó érzés és büszkeség 
azt látni, hogy Hajdúböszörményben 
ilyen erős az összetartás, és a segí-
teni akarás. Jót tenni az elsődleges 
küldetésük – mondotta. A rendez-
vény további részében Komáromi 
Imre, a Hajdúböszörményi Vagyon-
kezelő Zrt. elnök-igazgatója szólt a 
megjelentekhez. Gratulált a beruhá-
zást megvalósító tulajdonosoknak 
és munkatársainak, a kivitelezésben 
résztvevő valamennyi közreműködő-
nek. Hangsúlyozta, hogy egy éve ta-
lálkoztak a cégcsoport vezetőivel. A 
tárgyalás során azonnal érezhető volt 

a megvalósításhoz szükséges akarás 
profizmusa. A szándékot és akaratot 
a plazmacentrum dolgozói tettekben 
fejezték ki. Ezt követően Jakkel Ru-
dolf ünnepélyes keretek között, a Ma-
gyar Vöröskereszt vármegyei szerve-
zetének részére adományt adott át, 
melyet Újvárosi Andrásné igazgató 
vett kézbe. Ezt követően dr. Csenke 
Péter igazgató megfogalmazta, hogy 
társaságuk a kilencedik centrumát 
adhatják át. Ma Magyarországon ösz-
szesen negyvenöt ilyen komplexum 
működik, ezekben közel százezren 
fordulnak meg. Ezeknek az emberek-
nek egy része soha nem adott vért 
korábban. A szervezetükről elmond-
ta, hogy 2016-ban kezdték meg mű-
ködésüket, ami nagyon rögös úton 
indult el. Van néhány kollégája, akik 
kezdettől fogva támogatják a tevé-
kenységüket, számukra emlékplaket-
tet nyújtott át dr. Csenke Péter. Az 
ünnepség a Bocskai Néptáncegyüttes 
műsorával fejeződött be.  

bertalan

HÍR-es slambuc

Hagyományok, Ízek, Régiók díjat nyert a böszörményi slambuc december 
7-én a budapesti Herman Ottó Intézetben. A díjat Kiss Attila polgármes-
ter vette át Hajdúböszörmény Város Önkormányzata nevében Györe Dániel 
agrárminisztériumi osztályvezetőtől. Az elismerés a Civilek a Lakóhelyért 
Egyesület tagjainak a közreműködésével érdemelték ki.

Áldott Áldott 
karácsonyi karácsonyi 
ünnepeket,ünnepeket,
és boldog új évet és boldog új évet 
kíván Önöknek akíván Önöknek a
Szabadhajdú szerkesztőségeSzabadhajdú szerkesztősége

Lapunk legközelebbi száma 2024. január 19-én jelenik meg.
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Szeretetben és hitben kovácsolódva
Karácsony, az egyik legnagyobb ke-

resztény ünnep, Jézus Krisztus földi 
születésének emléknapja az öröm és 
békesség, a család és gyermekség, az 
otthon és szülőföld ünnepe. A Bibliából 
is tudhatjuk, hogy Jézus szegényes kö-
rülmények között született egy istálló-
ban, mert senki nem fogadta be a házá-
ba a várandós Máriát. A történet szerint 
napkeleti bölcsek („háromkirályok”) 
indultak útnak ajándékokkal köszönte-
ni a születendő Messiást, és egy fényes 
csillag vezette el őket Jézushoz. Kinek 
mit jelent az ünnep? Erről is kérdeztünk 
egyházi és közéleti szereplőket város-
unkban.

Egy vérből valók vagyunk

Somogyi László református lelki-

pásztor:  Ma, a 21. század húszas évei-
ben, amikor egyes országokban nem sza-
bad „karácsonyfát”, illetve azt mondani, 
hogy „boldog karácsonyt” (mert angolul 
ezekben a szavakban benne van a Krisz-
tus szó), mi mégis hittel, örömmel, meg-
győződéssel valljuk: „Üdvözítő született 
ma nektek, aki az Úr Krisztus a Dávid vá-
rosában!” (Lukács 2,11). Mi először Őreá 
mondjuk, aztán minden magyarra: „Tör-
ténjen bármi, amíg élünk s meghalunk, 
Mi egy vérből valók vagyunk!” (Ismerős 
Arcok) Jézus, Te vagy alkotónk, formá-
lónk és megtartónk, csak Te hoztál vált-
ságot a bűneinkre, csak nálad van az örök 
élet kulcsa, csak Te tudsz üdvözíteni vagy 
elkárhoztatni bárkit. „Nélküled” nem aka-
runk élni, sem meghalni, „Nélküled” nem 
akarunk sem Európát, sem magyar nem-
zetet, „Nélküled” nem akarunk sem bé-
két, sem háborút, mert igen, ma is, a 21. 
század húszas éveiben valljuk Őróla: „Ő 
előbb volt mindennél, és minden őbenne 
áll fenn. Ő a feje a „testnek”, az egyháznak 
is, ő a kezdet, az elsőszülött a halottak kö-
zül, hogy minden tekintetben ő legyen az 
első.” (Kolossé 1,17-18) Mindenki előtt 
alázatosan, de hittel megvalljuk: „Jézus 
akbár!” (Jézus a leghatalmasabb!) 

Kiss Attila polgármester Gyermek-
kori élményeim jutnak először eszembe. 
Akkor annak örültünk legjobban, hogy 
beköszöntött a téli szünet. Abban az 
időben még havas karácsonyok voltak. A 
hógolyózások és a szánkózások elmarad-
hatatlannak tűntek számunkra. Ma már 
a fehér karácsony nem annyira jellemző, 
de mindenesetre gyermekkori élménye-
im alapján, mindenképpen fontos ez az 
időszak. A lányaimnak köszönhetően a 
szünet hangulata most is megvan. Az a 
jó, hogy sokkal többet tudunk együtt len-
ni,  lesz közös ünneplés. Én nyugalomban 
és szeretetben nőttem fel. Karácsonykor 
azonban még jobban odafigyeltünk egy-
másra. Nálunk az ünnep, alapvetően a 
szeretetről és a közös együttlétről szól. 
Ilyenkor jobban meg tudjuk élni a pozi-
tívumokat.  Megállunk egy időre, hiszen 
ekkor elfelejtjük a rohanást. A város lako-
sainak azt üzenem karácsony alkalmából, 
hogy mindig próbáljuk emberségesek len-
ni. Ez értendő az év minden napjára. A tü-
relem is nagyon fontos. Ebben a rohanó, 
őrült világban mindenki állandóan ide-
ges. Higgyük el, ha mi nyugalmat adunk, 
akkor azt kapjuk vissza! 

Mesés karácsony

Bodogán László görögkatolikus 

parókus „Dicsőség a magasságban Isten-
nek! És békesség a Földön a jóakaratú em-
bereknek!” Ez a betlehemi angyaloknak az 
éneke, imádsága. Én a karácsony értelmét 
ebben látom. Békességben lenni Istennel, 
békességben lenni a másik emberrel, bé-
kességben önmagunkkal. Ebben a zűr-
zavaros világban nem látok más aktuális 
üzenetet, mint ezt. Minden fölbolydult. 

Azt gondolom, hogy vissza kell térni a 
karácsony alapvető üzenetéhez. Az Isten 
szereti az embert. És ha az ember Isten-
hez méltó életet akar élni, akkor szeretnie 
kell. Ez időről időre meggyengül bennünk. 
De pont ezért kapjuk az ünnepeket, hogy 
újra és újra megerősödjünk a jóban, ab-
ban, ami örök, ami előrevisz. Véleményem 
szerint, aki odafigyel az ünnepre, annak 
van lehetősége arra, hogy megélje a kará-
csonyt. Elsősorban mi a hit szemüvegén 
keresztül nézzük a karácsonyt. Nem vé-
letlen, hogy előtte negyven nappal böjtöt 
tartunk. Ez lemondás a rossz dolgainkról, 
a bűnös életvitelünkről. Másrészt pedig, a 
jónak a gyakorlásában telik az időnk. Ha 
így próbálunk készülni, akkor ennek meg-
lesz karácsonykor is a hatása. Úgy gondo-
lom, hogy lehet szép, meghitt és békés a 
karácsony a szeretetben. 

Fórizs László alpolgármester Jézus 
születése napjához közeledve, a kará-
csony szentségében, az ünnep alkalmat 
kínál számunkra, hogy megnyissuk szí-
vünket az örömre, a mások iránti szere-
tetre. Ehhez elsősorban nem fényes kül-
sőség kell, hanem kedves szó, mosoly, 
együttérzés, figyelem az embertársaink 
felé. Örömöt szerezni jó, de az igazi öröm 
az, ha a körülöttünk élők is boldogok. 
Őszinte érzéssel élhetjük át azt a csodát, 
amire a szeretet teszi képessé az embert. 
Kívánom mindannyiunknak, hogy mind-
ez, és a vele együtt járó békesség tegye 
széppé az ünnepeket. Kívánom, hogy 
akár egyedül, akár szeretteik körében 
töltik a karácsonyt, segítse Önöket igazi 
kikapcsolódáshoz, testi, lelki megújulás-
hoz, feltöltődéshez, hogy az újesztendőt 
boldog szívvel és újult erővel kezdhessük. 
Ismeretlen szerző gondolatait idézem: 
„Az emberi szív szeretetből áll össze, /adj 
ma egy darabot másoknak belőle./ Ne félj, 
hogy elfogy, hisz neked is adnak,/ ezért 
van értelme e gyönyörű napnak./ Adj be-
lőle bátran, így lesz szép az álom,/ Legyen 
Nektek csodaszép e mesés karácsony.”

Loment Péter református lelkipász-

tor Ebben az évben számomra a kará-
csony a megállást jelenti. Ahhoz, hogy 
karácsony ünneppé váljon, meg kell állni. 
Mert, ha nem állunk meg, akkor egysze-
rűen keresztül száguldunk ezen a szent 
ünnepen, ezeken a csodálatos napokon. 
Ünneppé akkor lesz, akkor lehet kará-
csony, ha megállunk, és legalább azokon 
a napokon nem rohanunk. De karácsony 
ünnepe akkor lesz valóban szent ünneppé, 
ha nem csupán megállunk, hanem meg-
látjuk és rácsodálkozunk arra, amit Isten 
ezen az ünnepen értünk, emberekért tett 
és tesz. Sámuel próféta ezt mondta egy-
kor: „Álljatok most is ide, és lássátok meg, 
hogy milyen nagy tetteket visz véghez 

előttetek az Úr.” (1Sám 12,16). Isten ezt 
tette értünk karácsonykor: emberré lett, 
vagyis emberként született meg az Isten 
Fia, Akit Jézusnak neveztek. Isten hidat 
épített önmaga és köztünk, Jézus által. 
Csak hinnünk kell a Fiúban, Jézusban, és 
szabad utunk van Istenhez az Ő kegyelme 
által.

Élő reménység

Sőrés István alpolgármester Szá-
momra a karácsony örök. A külsőségek 
ugyan változhatnak, a jelentése viszont 
nem. Ez az év legszebb időszaka. Ilyen-
kor ünneplőbe öltözik a város, csodálatos 
fények csillognak az utcákon, a tereken.  
Ünneplőbe öltöztetjük a lelkünket és az 
otthonunkat. Próbálunk ráhangolódni a 
kedves órákra. Ilyenkor felidézem a gyer-
mekkori, családi meghitt pillanataimat. 
Ma már az unokáim aranyozzák be a csa-
lád mindennapjait. Ilyenkor még jobban 
kifejezhetjük az egymás iránti szerete-
tünket és tiszteletünket. Nyilván az ün-
neppel jár az is, hogy megajándékozzuk 
egymást. Ennek mi sohasem az értékét 
nézzük, hanem azt, hogy szívből jön. Szá-

momra a karácsony még jelenti a gyertyát 
az asztalon, a csillagszórót a fán, a meg-
hitt beszélgetéseket, a gyönyörűen feldí-
szített fenyőt, a hívogatóan megterített 
karácsonyi asztalt és azt a társaságot, aki 
ezt körbeüli. Én szívből kívánom minden-
kinek, hogy a karácsonya békességben és 
szeretetben teljen el.

Hasulyó János római katolikus plé-

bános Isten egy ajándékot ad. Ez az aján-
dék az Ő egyszülött fia. Több mint kétezer 
évvel ezelőtt megajándékozott bennünket 
az Ő egyszülött fiával, hogy megtanítson 
minket és másokat is a szeretet igazi meg-
élésére.  Arra tanít, hogy nemcsak önma-
gunknak élünk, hanem másokért is. Ha 
megvalósítjuk azt a szeretetet, amelyet Ő 
mutat egyszülött fián keresztül, akkor fel-
fedezzük, hogy mennyire más tud lenni az 
ember élete. Beszél arról, amikor a fiát el-
küldi, annyira szeret minket, hogy ezt kell 
nap mint nap megvalósítani és teljesíteni. 
Ebben a szeretetben meg lehet látni azt, 
amit én is elfogadok, hogy nincsen benne 
önzés, képmutatás, egyformán szereti az 
embert. Ha ezt elfogadom és teljesítem, 
akkor helyes úton tudok járni. Reményke-
dem ebben az adventi időben, szem előtt 
tartva, igyekszem majd ezt véghez vinni. 

Szabó László baptista lelkész 
Adventus Domini, vagyis az Úr eljövete-
le. A várakozás és a szeretet, melyről az 
advent és a karácsony eredetileg szól. Ro-
hanó világunk a fényűzésre, a vásárlásra 
koncentrál, és a bevásárlóközpontok tö-
megei nem épp a nyugalmat, a békességet 
sugározzák, sőt sok esetben az ajándéko-
zás szokása is a kötelező illemről, az elvá-
rások kiszolgálásáról szól. Pedig az ember 
vágyik a szeretetre. Sokan vannak, akik 
az életet szeretetéhségben élik le, és ez 
karácsonykor hatványozottabban előjön: 
szeretni és szeretve lenni, s vajon kivel 
oszthatnám meg az életet? A helyzet az, 
hogy Isten megosztotta velünk az Életet, 
mert egyszülött Fiát küldte értünk a föld-
re, hogy aki Őbenne hisz, annak örök éle-
te legyen. Ez a túláradó szeretet azt üzeni: 
nem vagy egyedül. Karácsony arról szól, 
hogy velünk az Isten. Jézus Krisztus gyer-
mekként jött el, hogy felnövekedve életét 
adja sokakért. Aki őbenne hisz, annak az 
ünnep élő reménységet jelent.

B.E.

Könyvbemutató
Czirmayné Kocsis Róza „Az or-

szághatár két oldalán” című könyvét 
mutatták be a városi könyvtárban, 
december 11-én. A kötet Székelyhidi 
Ágoston irodalom-és művészettör-
téneti munkásságáról íródott. 

Elsőként Kiss Attila polgármester 
szólt a Székelyhidi Ágostonhoz fűződő 
ismeretségéről. Megfogalmazta, hogy az 
irodalmár sokat tett azért, hogy Hajdú-
böszörmény más településeken is minél 
ismertebb legyen. A Székelyhidi Ágoston 
születésének kilencvenedik évfordulója 
alkalmából született kötetben, dr. Csűry 
István többek között a következő gon-
dolatokat fogalmazta meg: „Ő az irodal-
mat a cselekvés művészetéhez rendelte, 
teljes személyiségével szolgálta és írása-
iban szorgalmazta ezt az élhető ügyet. A 
megjelent kötetről a szerzőt kérdeztük, 
aki elmondta: Székelyhidi Ágoston ez 
év decemberében lenne kilencven éves. 
Úgy gondoltam, hogy kilencvenedik szü-
letésnapjára egy emlékkötetet jelentetek 
meg.

– Milyen kutatómunka előzte meg a 
könyv megírását?

– Tulajdonképpen nem nagyon kel-

lett kutatnom, mert én Guszti bátyámat 
1964 óta ismertem. Ha napjainkig szá-
molom, ez egy hatvanéves ismeretség. 
Ő volt a magyar tanárom, ő indított el a 
pályámon. Egészen haláláig figyelemmel 
kísérte az irodalmi életben való „mozgo-
lódásomat”. De nemcsak engem segített, 
hanem az osztályunkban többeket is. 
Mintegy háromezer-háromezer ötszáz 
publikációját ismerem. Úgy gondoltam, 
hogy ez az életmű megérett arra, hogy a 
nyilvánosság elé tárjak belőle valamics-
két. 

– A kötet mottója: „Az emlékezéshez sze-
retet kell!”

– Én azt gondolom, hogy ez magától 
értetődő. Nálam a szeretet, a krisztusit 
jelenti. Az emlékezésnek ez adja az alap-
hangulatát.

 bertalan
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Jubiláló énekkar
Az idén ünnepli alapításának 

negyvenötödik éves jubileumát a 
Daróczi Bárdos Vegyeskar. A mű-
vészeti csoport Városi Pedagógus 
Női Kar néven alakult meg 1978-
ban. Ebből az alkalomból rendez-
tek gálát a művelődési központ-
ban, december 9-én. 

Az ünnepi alkalmon Kiss Attila 
polgármester, aki maga is tagja a kö-
zösségnek elmondta, hogy a negy-
venöt év komoly időszak, ennyi ideig 
egy kórust összetartani nem egysze-
rű dolog. Külön köszönetet mondott 
a hajdúböszörményi Mike Ádámnak, 
aki az alkalomra újabb kompozícióval 
örvendeztette meg a vegyeskart és 
a publikumot. A továbbiakban Balla 
Zoltán, az énekkar egyesületi elnöke 
beszélt arról, hogy a múltjuk ragyo-
gó, dicsőséges és felemelő. Az esten 
a helyi kórus mellett fellépett a jász-
berényi Cantate Nobis Énekegyüttes, 
a hajdúböszörményi Da Capo Női 
Kar és a Maróthi György Pedagógus 
Énekkar. A jubiláló Daróci Bárdos Ta-
más Vegyeskart Gáll Péter vezényel-
te, aki tizenöt esztendő után, utoljára 
dirigálta a helyi művészeti csoportot. 
Előadásukban mások mellett Kocsár 
Miklós, Horváth Márton Levente, 
Halmos László, Anonimo, Arbeau, 
Murillo, Daróczi Bárdos Tamás és 
Mike Ádám szerzeményei csendültek 
fel. Olasz Szabó Soma színművész 
előadásában pedig Szabó T. Anna: Új-
évi áriák című verse is elhangzott. A 
fellépés során szólót Rozsné Fekete 
Csilla énekelt, zongorán Tóth Erika 
kísért. Ezt követően köszöntők kö-
vetkeztek, melynek keretében Kiss 
Attila városvezető „Polgármesteri 
elismerő oklevelet” adott át Gáll Pé-
ter karnagynak, munkája elismeré-
seként. A továbbiakban mindegyik 
művészeti csoport színpadra lépett. 
Közösen a Csendes éjt és az Esti dalt 
adták elő. Az összkart Gáll Péter ve-
zényelte. A dallamok után Sőrés Ist-
ván alpolgármester mondott záró 
köszöntőt. 

Női karból vegyes kórus

A kórus alapításának ötlete negy-
venöt éve Lovász Gyulánénak, az 
egykori Foglalkoztató Iskola igazga-
tójának és Oláh Emődnek, a főiskola 
tanszékvezetőjének a nevéhez fűző-
dik. Vegyeskarról 1979 novembere 
óta beszélünk. Az elmúlt négy és fél 
évtizedben Oláh Emőd mellett még 
Kiss Lászlóné, Harsányi Lászlóné, 
Komáromi Mária, Kéryné Mészáros 
Mária, Szabolcsi Miklós, Vincze Ág-
nes és Gáll Péter volt a kórus karna-
gya. Utóbbi művészt Tóth Erika má-
sodkarnagy és korrepetitor segítette. 
Az együttes 2014 májusában vette 
fel Daróci Bárdos Tamás zeneszer-
ző, karnagy nevét. A művészeti cso-
port egyesületi formában működik. 
Céljuk az egyetemes zenekultúra, 
ezen belül az énekkari kultúra meg-
őrzése, fenntartása és fejlesztése, 
melyet Kodály Zoltán zeneszerző, 
zenepedagógus nyomdokain ha-
ladva igyekszenek megvalósítani. 
Számtalan sikert értek el az elmúlt 

negyvenöt év során. Folyamatosan 
a legjobb minősítéseket szerzik meg. 
Külön említendő, hogy a vármegyei 
önkormányzat „Kölcsey Ferenc”-
díjjal, a helyi önkormányzat pedig 
„Hajdúböszörmény Művészetéért”-
díjjal értékelte tevékenységüket. Az 
eredményekhez hozzátartozik, hogy 
három saját CD-t jelentetett meg a 
kórus. A Magyar Rádió eddig nyolc 
alkalommal készített velük felvételt. 
Többen kimondottan a karnak írtak 
darabot. Mások mellett Karai Jó-
zsef, Daróci Bárdos Tamás és Mike 
Ádám. Az énekkar rendszeresen be-
mutatkozik a város, sőt az ország ha-
tárain túl. Példaként említve, 2016 
óta törzsszereplői a budapesti Erkel 
Színház által kezdeményezett – az 
Erkel Ferenc által száz éve elindított 
országos kórustalálkozókat feleleve-
nítő – Dalárünnepi rendezvénynek. 
Fennállásuk során tizenhét külföldi 
meghívásnak tettek eleget. Az elmúlt 
évtizedek alatt szoros kórusbarát-
ságokat is sikerült kialakítaniuk. És 
még néhány számadat. Több mint 
háromszázan énekeltek az együttes-
ben, jelenleg negyvenöt tagjuk van.

A zene közös öröme

Balla Zoltán jelentős szerepet vál-
lalt a vegyeskar létrejöttében. Így 
emlékezik élete ezen időszakára. 

– 1978 vége és azt követő év eleje 
volt, amikor Mónika lányom elkez-
dett járni a zeneiskolába. Az intéz-
mény folyosóján szóba elegyedtem 
növendékekkel és tanárokkal is. 
Egyik alkalommal Kiss Lászlóné Kö-
vér Ibolyával futottunk össze. Szó-
ba került köztünk a kóruséneklés. 
Ő mondta el, hogy a közelmúltban 
alakult meg a városi női kar. Rákér-
deztem, hogy vegyeskar nincsen, 
ahová férfiak is járhatnának? Ekkor 
vetődött fel, hogy érdemes lenne egy 
ilyet elindítani. Ibolya azt javasolta, 
hogy szervezzem meg. Megadta Bo-
tos Antal címét, akinek az édesanyja 
és a húga is járt a női együttesbe. Ő 
rögtön igent mondott a kérésemre. 
Azt is vállalta, hogy részt vesz a szer-
vezőmunkában. Ezután csatlakozott 
hozzánk mások mellett Fejes Imre, 
Török János, Gajdán László, Ecsedi 
Gábor. Megszólítottuk Kiss Lászlót 
is és Papp Imrét, valamint Zolnai 
Aladárt. Jött két fiatal erdészmér-

nök, Bihari Zoltán és Huber Mihály 
is. Végül tízen, tizenketten össze-
jöttünk. Az első próbára csak ketten 
mentünk Botos Antallal. Bejelent-
keztünk. Majd egy hónap múlva hoz-
tuk a többieket is. 

Gáll Péter karnagy tizenöt évig állt 
a vegyeskar élén. A kezdetekre így 
emlékszik.

– Engem az egyik kórustag javas-
latára hívtak ide, 2008 szeptembe-
rében. Nagyon kedves közösség fo-
gadott. Szakmailag teljesen rendben 
lévő kart találtam itt. Egyben volt a 
kórus, nem volt semmi probléma. A 
meglévő repertoárjukat meg kellett 
ismernem, ez volt az első feladatom. 
Végül ezt a saját ízlésem szerint ala-
kítottam. Utána kezdtük el az együt-
tes munkát. Én nagyon szeretem 
ezt a művészeti csoportot, jó velük 
dolgozni, nagyon lelkesek. Ez abban 
is megmutatkozik, hogy kétszer is 
fesztiválkórus minősítést kaptunk. 
Emellett két CD-t adtunk ki. Gyü-
mölcsöző volt a kapcsolatunk. Most 
átadom a stafétát, hogy a fiatalok is 
jobban szóhoz jussanak. 

A közösség megtartó ereje

Andrási Tibor tíz évvel ezelőtt ke-
rült a kórushoz. Ezt megelőzően, a 
két húga hosszú évek óta énekelt az 
együttesben.

– Nagyon régen csábítottak a test-
véreim, hogy jöjjek el énekelni. A deb-
receni Maróthi György Pedagógus 
Kórusnak is tagja vagyok. Így már 
könnyű volt, egy ilyen előélet után 
itt is elkezdeni a munkát Hajdúbö-
szörményben. Ráadásul úgy alakult 

az életem, hogy nyugdíjba mentem. 
Most már van időm az éneklésre. Így 
komolyabban tudok részt venni a két 
együttes tevékenységében. Baráti a 
kapcsolat a két kar között.  Nagyon 
szeretek énekelni, azt mondják, hogy 
a hangom is megvan hozzá. Fizikailag 
is bírom a megterhelést. Amíg lehet, 
énekelek. Rólunk elmondható, hogy 
baráti társaság vagyunk. Jó szándék-
kal. A mostani csapat nagyon össze-
tartó. Ez a kóruséneklés ugyanolyan, 
mint a sport vagy a hegedülés és zon-
gorázás. Adrenalint szabadít fel, örö-
met okoz. 

Bertalan Lászlóné 1985 szep-
temberében került a kórusba. A Ba-
latonnál nyaralt a családjával, ahol 
megismerkedett a karnagy, Kéryné 
Marikával. Ő hívta a művészeti cso-
portba. 

– A felkérésnek köszönhetően el-
vállaltam a feladatot. Korábban is 
mindig énekeltem, amióta tudom 
az eszemet. Kapcsolatban voltam 
a zenével. Korábban ilyen nagy kó-
russal nem léptem fel, és főleg ilyen 
hosszú ideig. Az elmúlt évtizedek-
ben az emberek és a közösség, vala-
mint a zene szeretete tartott meg a 
vegyeskarban. Folyamatosan hozzá-
szoktam a változásokhoz. Rengeteg 
emberrel kerültem baráti kapcsolat-
ba. A közös éneklés pedig, nagyobb 
élményt nyújt számomra, mint az 
egyéni. Nekem az is fontos, hogy a 
fellépések után pozitív visszajelzése-
ket kapunk a közönségtől. Ez segít az 
önbecsülésem megtartásában. 

Gombos Jánosné 1996-ban került 
az együtteshez. A barátai hívták a 
művészeti csoportba. Úgy gondolta, 
hogy eleget tesz ennek a kedves invi-
tálásnak. 

– Soha nem bántam meg ezt a 
döntésemet. Eleve egy jó társaságba 
kerültem, másrészt nagyon szere-
tem a zenét. Sokat mentünk, sokat 
utaztunk. A kórusnak köszönhető-
en olyan helyekre is eljutottam a vi-
lágban, ahová egyébként nem lett 
volna lehetőségem. A kar varázsát a 
közös éneklés, a zene szeretete és az 
együttlét adja. Az együttes élmények 
ezt tovább erősítik. Az a jó, hogy mi 
énekelünk egyházi és világi dalokat 
is. Mindkettő között vannak nagyon 
szép darabok. Közel állnak hozzám 
például a karácsonyi dallamok. Sok 
nemzetnek a műveit ismertük meg, 
amelyeket a kórus nélkül nem fedez-
hettem volna fel. 

bertalan

Mikuláscsomag és játékok
A Vöröskereszt helyi szer-

vezete idén is szervezett az 
általános iskolák rászoruló 
gyermekei részére karácsonyi 
ünnepséget. 

Az eseménynek a Debrece-
ni Egyetem Gyermeknevelési és 
Gyógypedagógiai Karának kon-
ferenciaterme adott otthont, de-
cember 7-én. Gortka-Rákó Erzsé-
bet dékán köszöntője után Fórizs 
László alpolgármester, a területi 

szervezet elnöke elmondta, min-
den évben a lehető legtöbbet tesz-
nek annak érdekében, hogy a rá-
szoruló gyermekek és családjaik 
számára az ünnepek előtti időszak 
boldog és meghitt legyen. Idén 
közel 100 gyermek kapott miku-
láscsomagot és játékot a szerve-
zőktől. A rendezvényen a Lippai 
Balázs Szakkollégium diákjai zenés 
műsorral kedveskedtek a résztvevő 
gyermekeknek. 

V.K.A
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Értesítjük Hajdúböszörmény lakossá-
gát és a jogi személyeket, hogy az aláb-
bi szállítási napok kerülnek áthelye-
zésre az ünnepek miatt:

A megszokott helyen az elszállítani 
kívánt hulladékot kérjük,

 reggel 6 óráig helyezzék ki.

Hajdúsági Hulladékgazdálkodási 
Nonprofit Kft.

Hajdúböszörmény ingyenes hetilapja
Megjelenik: 12 000 pédányban.

www.hajduboszormeny.hu 
Ügyvezető igazgató: 

KATHI PÁL (Hajdú7 Kft.)
Szerkesztő: VARJASI IMRE

Újságírók: BERTALAN ERZSÉBET,
VEZENDI-KAPUSI ANITA

Szerkesztőségi titkár, tördelő: 
GARGYA BRIGITTA

Korrektor: KUPÁS CSILLA
Fotó: HORVÁTH TAMÁS

Szerkesztőség: 
4220 Hajdúböszörmény, Bocskai tér 4.

Telefon: +3630-602-9305
E-mail: szabadhajdu@hbcom.hu

Nyomdai munkák: 
Mediaworks Hungary Zrt.

Felelős kiadó: 
Hajdúböszörmény Város Önkormányzata

Kiss Attila polgármester
4220 Hajdúböszörmény, Bocskai I. tér 1.

ISSN 0866-6660
Szabadhajdú online: news.hajduboszormeny.hu

A hirdetések tartalmáért szerkesztőségünk 
felelősséget nem vállal.

Gyógyszertári ügyelet

D
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r

15.  (p) VÖRÖSKŐ Karap F. u. 5. Tel: 561-461

16-17. (szo-v.) ARANY SAS Ady tér 11. Tel: 227-779

18. (h.) BETHLEN Bethlen u. 9/a. Tel: 228-567

19. (k.) HAJDÚ Árpád u. 45. Tel: 229-330

20. (sz.) KEHELY Arany J. u. 12. Tel: 561-151

21. (cs.) PATIKAPLUS Vörösmarty u. 1. Tel: 0620/3434-800

22. (p.) SZENTHÁROMSÁG Pálnagy Zs. u. 1/a. Tel: 372-302

23-24. (szo-v.) VÖRÖSKŐ Karap F. u. 5. Tel: 561-461

25. (h.) ARANY SAS Ady tér 11. Tel: 227-779

26. (k.) BETHLEN Bethlen u. 9/a. Tel: 228-567

27. (sz.) HAJDÚ Árpád u. 45. Tel: 229-330

28. (cs.) KEHELY Arany J. u. 12. Tel: 561-151

29. (p.) PATIKAPLUS Vörösmarty u. 1. Tel: 0620/34-34-800

30-31. (szo-v.) SZENTHÁROMSÁG Pálnagy Zs. u. 1/a. Tel: 372-302

hétköznap: 19.00–22.00, szombaton: 13.00–22.00,  vasárnap, munkaszüneti nap:  8.00–22.00

Közérdekű
Rendőrség: 107
Országos Mentőszolgálat: 104/112
Tűzoltóság: 105
Segélyhívószám: 112
Polgármesteri Hivatal                563-200

GYEPMESTERI TELEP A közterületen 
talált állati tetem lakossági bejelentése: Ba-
logh Gyula gyepmester: 06-20-403-9016. 
(Hétköznap: 7,30-18 óra, munkaszüneti és 
ünnepnapokon 15-16 óra között).

ATEV Fehérjefeldolgozó Zrt: Szakajda 
Tímea (36-30-636-0937, szakajdat@atev.
hu)

VEZETŐI ÜGYFÉLFOGADÁS

December 20-án, szerdán Sőrés István 
alpolgármester 9-12 óráig tart ügyfélfo-
gadást.

KÁLVIN téri rendelő:                     560-130.

www.eszv.hu                  

KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET    1830

GYERMEKORVOSI RENDELŐ és VÉ-
DŐNŐI SZOLGÁLAT: Ady tér 10.  (piac 
I. em.)

ÁLLATORVOSI ÜGYELET. Hétvégén 
és munkaszüneti napokon 7–19 óráig, 
előzetes telefonos egyeztetés után, 
a  Kincsem Állatkórház tart ügye-
letet (Hunyadi krt. 60.). Tel:  0620/ 
380 8180. Az ügyeleti betegellátásért 
ügyeleti díj kerül felszámolásra.
HBCOM:                                            229-190
Tigáz: Tel.: 36 80/180-380

GÁZSZIVÁRGÁS és üzemzavar  be-
jelentése: Tel: 36 80/300-300.

KÖZVILÁGÍTÁS hibabejelentés: (52)/219-
419, hétfő-csütörtök: 8-16.30,  péntek: 
8-13.30.  Személyesen a Városi Piac irodájá-
ban. E-mail: hibabejelentes@hbholding.hu.

TÁVHŐ hibabejelentés: (52)/219-419, 
hétfő-csütörtök: 8-16.30,  péntek: 
8-13.30.  Személyesen a Városi Piac iro-
dájában. E-mail: tavho@hbholding.hu.

FEGYVERES SÁNDORNÉ
(született Oláh Margit)

Köszönetnyilvánítás

temetésén megjelentek, ravatalára vi-
rágot, koszorút helyeztek, és mélységes 
gyászunkban részvéttel osztoztak.
„Pihenj, te drága szív, 
mert megszűntél dobogni. 
Szerető jóságod, nem tudjuk feledni. 
Mert elfelejteni Téged soha nem lehet.”

A gyászoló család 

Köszönetet mondunk mindazoknak, 
akik szerettünk

Fájó szívvel emlékezünk szerettünk,

TAKÁCS  ANDRÁS
halálának 4. évfordulójára

„Hogy egy édesapa milyen drága kincs, 
azt csak az tudja, akinek már nincs.”
„Mindent adhat az ég kétszer,
márványkincset, palotát,
csak egyet nem adhat kétszer,
szerető édesapát!”

Szerető feleséged, fiaid: András, Tibor, 
menyed, Ági,  és unokáid: Péter, Ádám, 

Andris, Dorina

Megemlékezés

MOLNÁR FERENC 
halálának 11. évfordulóján

„A mélybe csak tested merült el, csak ő tűnt el a 
föld alatt, de lényed lényege ezer felé szóródva is 
köztünk maradt.” (Keszei István: Teljes lényed-
dé)

Felesége, fiai,unokája, 
rokonai és tisztelői

Megemlékezés

Fájó szívvel, 
de el nem múló szeretettel emlékezünk

„Vigyázzatok, 
tartsatok ki állhatatosan a hitben,

viselkedjetek bátran, legyetek erősek.
Minden dolgotokat intézzétek szeretettel.”

(1.Kor. 16.13-14.)                                                                                                                                     

Fájó szívvel emlékezünk szerettünk,

HADHÁZI ISTVÁN
halálának 6. évfordulójára.

Megemlékezés

„Milyen szomorú mindig egyedül lenni, Valakit 
mindenütt hiába keresni. Valakit várni, ki nem 
jön többé, valakit titkon szeretni örökké.
Az idő sem gyógyítja sebeinket, mert Te igazán 

szerettél bennünket. Hiába borul rád a temető 
csendje, szívünkben élni fogsz örökre. ” 

Soha el nem múló szeretettel emlékeznek Rád: 
Szerető feleséged, Marika, fiad: Pisti, 

lányod: Marika, vejed: Anti, 
unokáid: Bence, Pisti,Tamás, Márk, Liza 

és dédunokáid: Boglárka és Bence. 

Fájó szívvel emlékezünk

ERDŐS ANTAL
(volt Pásztor u. 2. sz. alatti lakos, bádogos)

halálának 6. évfordulójára

„Egy szál gyertya, ami félig égett. 
Egy élet, amit a sors széttépett. 
Csak az tudja, mi az igazi fájdalom, 
kinek gyermekét fedi a sírhalom.”

Bánatos szüleid

Megemlékezés

Megemlékezés

„Elmentünk tőletek, nem tudtunk búcsúzni, nem volt már időnk,
el kellett indulni. Szívetekben hagyjuk emlékünket örökre, ha látni akartok,

 nézzetek az égre! Soha nem feledünk Titeket.
Bánatos családotok, testvéretek Tünde, férje Józsi, és keresztfiad Joci.

ZELENKA ILONA
halálának 

33. évfordulójára
 

és testvére,
ZELENKA EDIT

halálának 
10. évfordulójára.

2023. december 25. hétfő helyett 
2023. december 23. szombat 

2023. december 26. kedd helyett 2023. 
december 24. vasárnap

2024. január 01. hétfő helyett  
2023. december 30. szombat

Házassági évforduló

Szarvas Péter és felesége, Kovács Mária 2023. december 8-án ünnepelte 
házasságkötésük 50. évfordulóját. Ez alkalomból szeretettel köszönti őket 
a család
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Szelektív szállítási időpontok 2024.

Szállítási napokon 
a hulladékot

 reggel 6 óráig 
kérjük kihelyezni
 a közterületre!

Hajdúsági 
Hulladékgazdálkodási Kft.

Hajdúböszörmény
hétfő kedd hétfő kedd hétfő kedd

szelektív bio üveg
sárga fedelű sárga fedelű 

edényzetedényzet
barna fedelű 

edényzet
piros fedelű 

edényzet
01.22. 01.23.

02.19. 02.20.

03.04. 03.05.

03.18. 03.19. 03.18. 03.19.

03.30. 04.02.

04.15. 04.16. 04.15. 04.16.

04.29. 04.30.

05.13. 05.14. 05.13. 05.14.

05.27. 05.28. 05.27. 05.28.

06.10. 06.11. 06.10. 06.11.

06.24. 06.25.

07.08. 07.09. 07.08. 07.09.

07.22. 07.23.

08.05. 08.06. 08.05. 08.06.

08.19. 08.17. 08.19. 08.17.

09.02. 09.03. 09.02. 09.03.

09.16. 09.17.

09.30. 10.01. 09.30. 10.01.

10.14. 10.15.

10.28. 10.29. 10.28. 10.29.

11.11. 11.12. 11.11. 11.12.

11.25. 11.26. 11.25. 11.26.

12.09. 12.10.

12.23. 12.24.

Áthelyezett munkanapok 2024-ben: 
2024. január 1. 2023. december 30.

2024. április 1. 2024. március 30.

2024. május 20. 2024. május 18.

2024. augusztus 20. 2024. augusztus 17.

Házassági évforduló

Szabó Imre és 

Hegedűs Mária 

50. házassági évfordulója 
alkalmából szeretettel 

gratulál az egész család.

„Megértésben, kéz a kézben, 
csak a végzet téphet széjjel.
Ez sorsunk kegyes ajándéka
Egymást kaptuk ajándékba.”

Értesítjük a Tisztelt Lakosságot, hogy a Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. KÖZPONTI 
ÜGYFÉLSZOLGÁLATI IRODÁJA (4220 Hajdúböszörmény, Újvárosi u. 12. sz.) 2023. december 23. és 
2024. január 1. között zárva tart. Ezen időszak alatt a következő ügyfélszolgálati pontokon sem lesz az 
ügyfélfogadás megtartva: Balmazújváros, Hajdúdorog, Hajdúhadház, Téglás.
A hulladéklerakó telep 2023. év végi nyitva tartása: 
2023. december 22-én és 29-én:   8-12 óráig december 23-26. között:   ZÁRVA
2023. december 27-28. között:  8-16 óráig december 30.-2024. január 01. ZÁRVA
2024. január 2-tól újra a szokásos nyitvatartás: 8-16 óráig (hétköznapokon)

Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.
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Kisbusz a sportolóknak

Igazgatási szünet 
 Az igazgatási szünet 2023. december 27. – 2024. január 1. közötti időtartama nem 
számít bele a hatósági és egyéb eljárások ügyintézési határidejébe. Az igazgatási szünet 

2023. december 27. – 2024. január 1. közötti időtartama alatt a Polgármesteri Hivatalban – a 
személyes és a telefonos ügyfélfogadás- az alábbi kivételekkel szünetel: 

Kizárólag telefonos kapcsolattartással halaszthatatlan általános igazgatási (birtokvédel-
mi, közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartásokkal összefüggő), kereske-
delmi és környezetvédelmi ügyekben, címregiszter ügyekben, szociális ügyekben az ügyfél-
kapcsolatot az igazgatási szünet fenti időtartama alatt valamennyi munkanapon (szerda, 
csütörtök, péntek) 8-12 óra között az 52/563-230 telefonszámon biztosítjuk.  

Személyes és telefonos ügyfélkapcsolattal anyakönyvi ügyekben – figyelemmel a fel-
adatellátás sajátosságaira – az ügyeleti ügyfélkapcsolatot az igazgatási szünet fenti 
időtartama alatt valamennyi munkanapon (szerda, csütörtök, péntek) kizárólag 8-12 
óra között az 52/563-230 telefonszámon, valamint teljes időtartamban az anyakonyv.
hajduboszormeny@gmail.com elektronikus levelezési címen biztosítjuk időpont egyezte-
tése céljából a személyes ügyfélfogadás érdekében. 

Az igazgatási szünet 2024. január 2. – 2024. január 7. közötti időtartama alatt a ható-
sági, egyéb eljárások ügyintézési határideje folyamatos, az nem áll meg. Az igazgatási szünet 
2024. január 2. – 2024. január 7. közötti időtartama alatt a Polgármesteri Hivatalban a sze-
mélyes és telefonos ügyfélfogadás ügyeleti rendszerben működik, munkanapokon (kedd, 
szerda, csütörtök, péntek) kizárólag 8-12 óra között.  

Az ügyeleti rendszerben megvalósuló feladatellátás során az alábbi ügytípusokban ke-
rülhet sor intézkedésre: a szociális ellátással kapcsolatos ügyek; egyes hatósági feladatok: 
anyakönyvi ügyek, földügyek (föld elővásárlási és föld előhaszonbérleti jognyilatkozatok 
benyújtása); központi iktató működtetése; gazdálkodással kapcsolatos ügyek: bérszámfej-
tés; városüzemeltetéssel kapcsolatos halaszthatatlan feladatok ellátása; közfoglalkoztatási 
program működtetésével kapcsolatos feladatok ellátása; pályázatokkal kapcsolatos ügyek. 

 Krízishelyzetben a Szociális Szolgáltató Központ 52/228-115, 52/371-066 központi tele-
fonszámán kérhetnek segítséget, tájékoztatást munkanapokon a segítő szakemberektől. 

A Család- és Gyermekjóléti Központ a nyitvatartási időn túl telefonos készenléti ügye-
letet működtet a felmerülő krízishelyzetekben történő azonnali, szakszerű segítségnyújtás, 
tanácsadás, vagy tájékoztatás céljából. A készenléti ügyelet telefonszáma: 06/20/271-4096, 
mely munkanapokon nyitvatartási időn túl reggel 8.00 óráig, hétvégén és ünnepnapokon 
0-24 óráig hívható.  

 Koláné dr. Markó Judit s.k  jegyző 

Lakossági tájékoztatás
 

Az utóbbi hetekben tapasztalható megemelkedő légúti meg-
betegedések száma miatt, a fertőzés terjedésének megelőzése 
érdekében, 2023. december 11. napjától a SZÁJMASZK 
KÖTELEZŐ HASZNÁLATÁT rendeljük el a szakorvosi 
rendelőintézetben, illetve a háziorvosi és fogorvosi el-
látások épületeiben. A rendelkezés értelmében a betegellá-
tásra szolgáló terekben minden egészségügyi és egészségügyben 
dolgozó, valamint a betegek is kötelesek az orrot és a szájat folyama-
tosan elfedő maszkot viselni. 

Nem kötelező viszont a maszkviselés a hatodik életévüket be nem töltött kiskorú-
aknak, valamint az értelmi vagy pszichoszociális fogyatékossággal élő személyeknek. 
Fentieken túl,  az akadálymentes kommunikáció érdekében a beszélgetés időtartama 
alatt mentesül a maszkviselési kötelezettség alól a hallássérült beteg, a vele kommuni-
káló, illetve a kommunikációját segítő személy. 

Ezen intézkedés visszavonásig érvényes! Kérném a fentiek betartását. Vigyázzunk 
egymásra!

Dr. Erdős András ügyvezető

Megjelent a Hajdúsági Tükör téli száma

Az újság ez évi negyedik, ünnepi 
számából a következőket ajánl-
juk olvasóink figyelmébe:

• Petőfi Sándor: Téli esték 
• Hajdúböszörmény a mi városunk is - 

Interjú Szilágyi Imre grafikusművész-
szel  

• Közös otthonunk Hajdúböszörmény 
- Beszélgetés Kiss Attila polgármes-
terrel 

• Retrospektív interjú dr. Varga Gyu-
lával

• A népzene doktora – Tóth Lilla port-
réja 

• Tiéd a filmvászon – A gimnázium  
médiaoktatásáról 

• Diákcsínyek, rendbontások a gimná-
ziumban

• Egy színészkedő família, avagy Mit 
műveltek elődeink? 

• A jubiláló Daróci Bárdos Tamás 
Vegyeskar 

• Bocskai István első győztes csatája 
• Téli emlékek 
• Lírai históriás énekek 
• a XVII. századi erdélyi kéziratos köl-

tészetben 
• A művésztelep első 15 éve 
• A túrázás 150 éves történetéről 
• Emlékezés dr. Varga Gáborra 

A magazin 500 Ft-os áron megvásárol-
ható a városi könyvtárban, a művelődési 
központban, a Kálvin téri Videotékában, 
a Bocskai- és Kálvin téri gyülekezetben, a 
görögkatolikus egyházközségben.

A 2022. évfolyam valamennyi száma 
megtalálható a város honlapján, a média-
fülre kattintva.

2023. december Hajdúsági Tükör 1

16. évfolyam 4. szám 2023. negyedik negyedév, tél Kulturális és közéleti magazin Ára: 500 Ft

Címek a tartalomból:

Petőfi Sándor: Téli esték  ............................................................ 2
Hajdúböszörmény a mi városunk is
Interjú Szilágyi Imre grafikusművésszel  ......................................3
Közös otthonunk Hajdúböszörmény 
Beszélgetés Kiss Attila polgármesterrel  .................................. 4-5
Retrospektív interjú dr. Varga Gyulával ..................................  6-7
A népzene doktora Tóth Lilla portréja .................................... 8-9
Tiéd a filmvászon A gimnázium  médiaoktatásáról  ................. 10
Diákcsínyek, rendbontások a gimnáziumban  ...................... 11-12

Egy színészkedő família, avagy Mit műveltek elődeink?  ...........13
A jubiláló Daróci Bárdos Tamás Vegyeskar  ........................ 14-15
Bocskai István első győztes csatája  ........................................... 16
Téli emlékek ..............................................................................17
Lírai históriás énekek 
a XVII. századi erdélyi kéziratos költészetben  .................... 18-19
A művésztelep első 15 éve  ................................................... 19-20
A túrázás 150 éves történetéről  ........................................... 21-22
Emlékezés dr. Varga Gáborra .............................................. 22-23

Megérkezett a Hajdúböszörmé-
nyi Torna Egylet kilenc személyes 
új Mercedes kisbusza. A járművet 
sajtótájékoztató keretében de-
cember 6-án mutatták be a Városi 
Sport- és Rendezvényközpontban.

Kiss Attila polgármester elmond-
ta, hogy immár az ötödik kisbusz is 
átadásra kerülhetett, amelyet a Ma-
gyar Labdarúgó Szövetség által jóvá-
hagyott és lehívott pályázati támoga-
tásból vásárolt meg a HTE, s mellyel 
a jövőben a sportolókat és csapatokat 
biztonsággal el lehet szállítani a távo-
labbi mérkőzésekre. 

Fórizs László alpolgármester hoz-
zátette, a támogatások nagy segítsé-
get nyújtottak az elmúlt években az 
egyesületeknek. Hozzátette, céljuk 
között szerepelt, hogy a megfelelő 
körülmények mellett, utazási eszkö-
zöket is biztosítsanak a szakosztá-
lyok tagjainak. 

A tájékoztató további részében 
Sőrés István alpolgármester szólt 
a nemrég átadott dartspályáról és 

a teltházas HTE gáláról. Kiemelte, 
öröm számára látni, hogy Hajdúbö-
szörményben sok az aktívan sporto-
ló fiatal, akik rendszeresen járnak az 
edzésekre és sikereket érnek el a ver-
senyeken. 

Komáromi Imrétől, a HTE elnöké-
től megtudtuk, a TAO támogatások 
kiszámíthatóságot, stabilitást jelen-
tenek. Hangsúlyozta, az önkormány-
zat évek óta partner abban, hogy fej-
lesztéseik időben megvalósuljanak. 
Az elmúlt években a HTE életében 
számos beruházás létrejött. Meg-
újultak az épületek, a sportcsarnok, 
a villamosság, új pályák kerültek ki-
alakításra. A fejlesztések során pedig, 
fontos szempont volt a fenntartható-
ság, hiszen a költségvetés már 50-60 
%-os javulást mutat. Napelemeket 
és energiatakarékos berendezéseket 
telepítettek. Az elnök azt is elárulta, 
terveik között szerepel, hogy a kép-
zett sofőrök mellett, akár edzők és 
szakosztályvezetők is vezethessék az 
új járműveket.

V.K.A

Hajdúböszörmény Város Önkor-
mányzata egyszeri, nettó 50.000 Ft 
pénzbeli juttatásban részesíti azt 
a szülőt, akinek újszülött gyerme-
ke a város napján (szeptember 13.) 
leghamarabb, vagy azt követően a 
legkorábban születik, feltéve, hogy 
a szülőnek, gyermeke születésekor 
legalább egy éve Hajdúböszörmény 
településen bejelentett lakó vagy 
tartózkodási helye van, és életvitel-
szerűen a településen lakik. Az idei 
évben Lakatos Norina, a Város napi 
baba, aki ebben a támogatásban ré-
szesülhetett.

Város napi baba

A Bocskai Gyógyfürdő ünnepi nyitva tartása
December 23. (szombat):  6-20 óra 29. (péntek):   6-21 óra
24. (vasárnap):   9-15 óra 30. (szombat):  6-20 óra
25-26. (hétfő, kedd):  9-20 óra 31. (vasárnap):  9-15 óra
27-28. (szerda, csütörtök): 6-20 óra január 1. (hétfő):  9-15 óra

December 23-január 1. között kiemelt időszakos jegyáraink érvényesek.
Január 2-től a megszokott nyitvatartás szerint várjuk vedégeinket.
December 24-25-26-án, valamint január 1-jén sportúszásra egész nap van 
lehetőség.

Bocskai Gyógyfürdő - Hajdúböszörmény, Uzsok tér 1.


